
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/227/2016 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników 

wynagradzania nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez gminę Miłkowice. 

Na podstawie art. 30 ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 1379) oraz art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zmianami.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/194/2016 Rady Gminy Miłkowice z dnia 27 lipca 2016 r. w sprawie regulaminu 

przyznawania dodatków oraz innych składników wynagradzania nauczycielom zatrudnionym w szkołach 

prowadzonych przez gminę Miłkowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora szkoły ustala organ prowadzący szkołę, biorąc  

pod uwagę wielkość szkoły oraz jej strukturę organizacyjną.”; 

2) w § 5 uchyla się ust. 3, 

3) w § 12 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„Nagrody są przyznawane w terminie do dnia 14 października danego roku z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej.”; 

4) w § 13: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Organ prowadzący może przyznać nagrodę z własnej inicjatywy lub na wniosek dyrektora szkoły, 

rady rodziców lub stowarzyszenia, którego zadaniami statutowymi jest działalność na rzecz oświaty  

i które ma siedzibę na terenie Gminy Miłkowice.”, 

b) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Dyrektor szkoły może przyznać nagrodę z własnej inicjatywy lub na wniosek Wójta Gminy, rady 

pedagogicznej lub rady rodziców.”; 

5) w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski o nagrody należy składać w terminie: 

1) do dnia 30 września każdego roku – w przypadku nagród wręczanych w Dniu Edukacji Narodowej, 

2) 15 dni przed planowanym terminem wręczenia – w przypadku nagród przyznanych 

w szczególnie uzasadnionych przypadkach w terminie innym niż określony w pkt. 1.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 5963



6) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„Nagroda może być przyznana nauczycielowi, który posiada wyróżniającą ocenę pracy oraz spełnia  

co najmniej trzy z następujących kryteriów: 

1) osiąga bardzo dobre wyniki w nauczaniu potwierdzone wynikami klasyfikacji i promocji, 

2) podejmuje działalność innowacyjną w zakresie wdrażania nowatorskich metod nauczania  

i wychowywania, opracowywania autorskich programów i publikacji, 

3) posiada udokumentowane osiągnięcia w pracy z uczniami uzdolnionymi lub z uczniami mającymi 

trudności w nauce, 

4) przygotowuje i wzorowo organizuje uroczystości szkolne lub środowiskowe, 

5) organizuje imprezy kulturalne, sportowe, rekreacyjne i wypoczynkowe, 

6) prowadzi znaczącą działalność wychowawczą w klasie lub szkole przez organizowanie wycieczek, 

udział uczniów w spektaklach teatralnych, koncertach, wystawach i spotkaniach, 

7) osiąga dobre wyniki w pracy resocjalizacyjnej z uczniami; 

8) zapewnia pomoc i opiekę uczniom będącym w trudnej sytuacji materialnej lub życiowej, 

pochodzącym z rodzin ubogich lub patologicznych, 

9) prowadzi działalność mającą na celu zapobieganie i zwalczanie przejawów patologii społecznej wśród 

dzieci i młodzieży, w szczególności narkomanii i alkoholizmu, 

10) organizuje udział rodziców w życiu szkoły, rozwija formy współdziałania szkoły z rodzicami, 

11) bierze udział w zorganizowanych formach doskonalenia zawodowego, 

12) udziela aktywnej pomocy w adaptacji zawodowej nauczycieli podejmujących pracę w zawodzie 

nauczyciela.”; 

7) w § 17: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, posiadającemu kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela, zatrudnionemu 

w szkole prowadzonej przez gminę Miłkowice, przysługuje nauczycielski dodatek mieszkaniowy 

uzależniony od stanu rodzinnego, zwany dalej „dodatkiem”, wypłacany co miesiąc w wysokości: 

1) dla 1 osoby – 65 ,00 zł, 

2) dla 2 osób – 81,00 zł, 

3) dla 3 osób – 102,00 zł, 

4) dla 4 i więcej osób – 122,00 zł.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. O zaistniałej zmianie liczby członków rodziny, o których mowa w ust. 2, nauczyciel otrzymujący 

dodatek jest obowiązany niezwłocznie powiadomić dyrektora szkoły, a dyrektor szkoły otrzymujący 

dodatek – organ prowadzący szkołę.”, 

c) uchyla się ust. 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

T. Gładysz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5963


		2016-12-23T12:59:13+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




